
     
 

KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRO DIREKTORIAUS  

2019 M. KOVO 7  D. ĮSAKYMO NR. V-89 „DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 2 d. Nr. V-347 

Kaunas 

                                                      

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. gegužės  

17 d. įsakymu Nr. V-373 „Dėl asmenų, pageidaujančių mokytis pagal pirminio arba tęstinio profesinio 

mokymo programas, bendrojo priėmimo į valstybinę ar savivaldybės arba nevalstybinę profesinio 

mokymo įstaigą tvarkos aprašo patvirtinimo” galiojančia redakcija, didėjant stojančiųjų profesinio 

mokymo sutartis sudarančių elektroniniu būdu skaičiui ir siekiant optimizuoti bendrojo priėmimo 

procesą: 

p a k e i č i u  Asmens duomenų tvarkymo taisyklių,  patvirtintų 2019 m. kovo 7 d. Karaliaus 

Mindaugo profesinio mokymo centro direktoriaus įsakymu Nr. V-89 „Dėl asmens duomenų tvarkymo 

taisyklių patvirtinimo“ 9 priedą ir 11 priedą. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui,               Tomas Darbutas 

pavaduojantis direktorių     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Sekretorė 

 

Greta Trofimovaitė 

2021-12-02 


